[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2022   № 998

О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района от 11.11.2021 № 925
В соответствии с пунктами 3 и 4  статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 г. № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 11.11.2021 года № 925 «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Гаврилов-Ямского муниципального района» следующие изменения:
1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Гаврилов-Ямского муниципального района (приложение)»;

1.2. Наименование приложения изложить в следующей редакции:
«Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Гаврилов-Ямского муниципального района».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района – начальника Управления финансов Баранову Е.В.
3. Постановление разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Гаврилов-Ямского
муниципального района                                                                  А.Б. Сергеичев